<sup>187</sup> positio **B A**] *om.* **M**

<sup>188</sup> occurs] capro idest arrio quia *ad.* **A**

<sup>189</sup> licida **B M**] licia **A**

<sup>190</sup> illa carmina **B**] carmina illa **A** : carmina **M**

<sup>191</sup> caneret **B A**] scribebat **M**

<sup>192</sup> quis **B A**] quam **M**

<sup>193</sup> ya] idest *ad.* **A**

<sup>194</sup> non **B**] necdum **A** : nondum **M**

<sup>195</sup> perfecta **B A**] perceperant **M**

<sup>196</sup> enim quasdam laudes vari **B A**] laudes quasdam **M**

<sup>197</sup> composuerat **B**] incepserat **A M**

<sup>198</sup> sed **B M**] et **A**

<sup>199</sup> non **B M**] idest nondum **A**

<sup>200</sup> familiaritatem **B**] familiaritatem eius **A** : eius familiaritatem **M**

<sup>201</sup> in nuit **B**] ostendit et notat **A** : ostendit **M**

<sup>202</sup> non correctum **B**] incorrectum **A** : in correptum **M**

<sup>203</sup> O B M] *om.* **A**

<sup>204</sup> vare] de varo duce non de poeta *ad.* **A**

<sup>205</sup> illa carmina imperfecta **B A**] ea imperfecta carmina **M**

<sup>206</sup> sic **B A**] *om.* **M**

<sup>207</sup> cigni idest **B A**] cinni **M**

poete<sup>208</sup> bene cantantes ferent<sup>209</sup> ad sidera extollendo te modo idest<sup>210</sup> tantummodo sublime<sup>211</sup> nobis Mantua idest reddatur et super sit Mantua<sup>212</sup> dico nimum<sup>213</sup> et cetera<sup>214</sup> unde dicendum est heu<sup>215</sup> Mantuani enim non<sup>216</sup> propter culpam sed propter<sup>217</sup> vicinitatem Cremonensium<sup>218</sup> agros amiserunt<sup>219</sup> sic tua Licidas Meris ei quedam carmina dixerat que multum ei placebant ideo licidas obsecratur et obtestatur ut carmina illa sibi dicat et hoc est sic tua<sup>220</sup> admiramentum<sup>221</sup> est Corsica<sup>222</sup> insula est<sup>223</sup> que grece Cirnos<sup>224</sup> dicitur ubi taxi habundant<sup>225</sup> que est arbor<sup>226</sup> amara qua paste apes mel amarissimum<sup>227</sup> faciunt unde Cirneas<sup>228</sup> dixit distantant<sup>229</sup> ubera<sup>230</sup> ut plurimum lactis apportent<sup>231</sup> et me fecere poetam pyrides et debes mihi referre quia bonus sum poeta et hoc<sup>232</sup>

---

<sup>208</sup> poete] quia dulciter canunt ideo famosi propter tria poete cignis comparantur propter candorem et volant et dulcedinem cantus propter candorem quia deificantur propter volatum quia de deis et astris locuntur propter dulcedinem quia dulciter canunt *ad. A*

<sup>209</sup> ferent] tuum nomen sublime ad sidera vel sublime idest sublimiter ferent ad. A

<sup>210</sup> idest **B** **A**] *om. M*

<sup>211</sup> sub **B**] superet **A** **M**

<sup>212</sup> mantua **B** **A**] tua **M**

<sup>213</sup> nimum] vicina ad. A

<sup>214</sup> cetera] Ve ad. A

<sup>215</sup> heu] idest utendum est voce doloris *ad. A*

<sup>216</sup> non **B** **A**] *om. M*

<sup>217</sup> propter **B** **M**] *om. A*

<sup>218</sup> cremonensium **B** **A**] *om. M*

<sup>219</sup> amiserunt **B**] amiserant **A** : amiseant **M**

<sup>220</sup> licidas Meris ei quedam carmina dixerat que multum ei placebant ideo licidas obsecratur et obtestatur ut carmina illa sibi dicat et hoc est sic tua **B**] licidas quia meris quedam carmina ei dixerat que multum ei placebant ideo licidas obsecrat et obtestatur ut carmina illa sibi dicat et hoc est sic tua **A** : *om. M*

<sup>221</sup> ad miramentum **B**] ad iuramentum **A** **M**

<sup>222</sup> Corsica **B** **A**] causa sicca **M**

<sup>223</sup> est **B** **A**] illa **M**

<sup>224</sup> cirnos **B** **A**] cernos **M**

<sup>225</sup> ubi taxi habundant **B**] taxis habundans idest ubi taxus habundat **A** : ubi taxis habundat **M**

<sup>226</sup> est arbor **B**] arbor est **A** **M**

<sup>227</sup> amarissimum **B** **A**] amarum **M**

<sup>228</sup> cirneas **B** **A**] cinaras **M**

<sup>229</sup> distantant **B** **A**] distertant **M**

<sup>230</sup> ubera **B**] *om. A* **M**

<sup>231</sup> apportent **B**] reportent **A** : reportant **M**

<sup>232</sup> hoc **B** **A**] *om. M*

probat auctoritate pastorum quibus tantum<sup>233</sup> non credit quia non est<sup>234</sup> poeta talis<sup>235</sup> qualis Varus vel cigna<sup>236</sup> licet similis sit anseri<sup>237</sup> superiorum<sup>238</sup> Varus dux fuit hic vero poeta Cigna<sup>239</sup> Smirnam<sup>240</sup> scripsit quam<sup>241</sup> decem annis emendavit Anser poeta laudes Antonii<sup>242</sup> scripsit sed viciose quam<sup>243</sup> nomini alludendo<sup>244</sup> deridet<sup>245</sup> argutos sonoros olores<sup>246</sup> poetas id<sup>247</sup> quam<sup>248</sup> Meris Licidas<sup>249</sup> rogaverat Merim<sup>250</sup> ut diceret<sup>251</sup> sibi aliquam carmina modo<sup>252</sup> Meris respondet dicens<sup>253</sup> huc ades Ecce illud carmen hos versus transtulit de Theocrito in cuius libro<sup>254</sup> inducitur Poliphemus ciclops<sup>255</sup> invitans Galatheam ad se filiam Nerei<sup>256</sup> et<sup>257</sup> hec est fabula quod<sup>258</sup> Poliphemus Galatheam filiam Nerei<sup>259</sup> adamavit que cum illum sperneret et quedam puerum nomine Achin<sup>260</sup>